1 029.004.251 AVALIAÇÃO NEUROPSICOLÓGICA(ADULTOS, ADOLESCENTES E UN 20 
25729 CRIANÇAS) 1.298,00 25.960,00 

EVOLVE CENTRO DE OTIMIZACAO EM DESENVOLVIMENTO HUM 
CNPJ: 44.272.711/0001-90 
ALVARENGA PEIXOTO. 73 - JARDIM MARIA IZABEL, MARILIA - SP, CEP: 
17515-270 
Telefone: (14)31136-447 

O VALOR GLOBAL desta ATA e R$ 25.960,00 (VINTE E CINCO MIL, NOVECENTOS E SESSENTA 
REAIS) 

CLÁUSULA TERCEIRA — VALIDADE: 
A presente ATA terá validade até 17/11/2026, a partir da data de sua assinatura. 

CLÁUSULA QUARTA — REVISÃO E CANCELAMENTO: 
Parágrafo Primeiro: A Administração realizará pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não